
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

2 сентября 2022 г.                        № 18/107  
Алапаевск

О назначении операторов средств видеофиксации  Алапаевской
районной территориальной  избирательной комиссии

Руководствуясь  пунктом  3.4  Порядка  применения  средств

видеофиксации  и  видеонаблюдения,  а  также  хранения  соответствующих

видеозаписей  на  выборах  в  органы  государственной  власти  Свердловской

области, органы местного самоуправления и референдумах в Свердловской

области,  утвержденного  постановлением  Избирательной  комиссии

Свердловской области от 27  июля 2022 г. № 18/135, в целях осуществления

полномочий  Алапаевской  районной  территориальной избирательной

комиссии при подготовке и проведении выборов Губернатора Свердловской

области  11  сентября  2022  года,  и  в  соответствии  со  статьей  28

Избирательного  кодекса  Свердловской  области,  Алапаевская  районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1.  Назначить  операторами  средств  видеофиксации  Алапаевской

районной  территориальной избирательной  комиссии  двух  членов

Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии с правом

решающего голоса:

- Аристова А.П.;

- Чернышова К.В.;

2.  Направить  настоящее  решение  в  информационное  управление

Избирательной комиссии Свердловской области.

3.  Разместить  на  сайте  Алапаевской  районной  территориальной

избирательной комиссии. 



4.   Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя Комиссии Н.С. Шестакову. 

Председатель
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Шестакова

Секретарь
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Т.С. Лакман




